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YAZARLARA BİLGİ 
 
 
[1]   Nüfusbilim alanında yapılan bilimsel çalışmalar,  Nüfusbilim Dergisi'nde yayınlanmak 

üzere değerlendirilir. Nüfusbilim Dergisi her yılın Aralık ayında yayınlanır. Makaleler 
İngilizce ya da Türkçe olmalıdır. Değerlendirmeye alınacak makaleler özgün olmalı, daha 
önce herhangi bir yerde yayımlanmamış olmalı ve yayımlanmak üzere aynı zamanda 
başka bir yere gönderilmemiş olmamalıdır. 

 
[2] Makaleler elektronik ortamda ve basılı olarak üç kopya halinde  her yılın 1 Eylül  

tarihinden önce Editöre gönderilmelidir. Bu tarihten sonra yazışma adresine ulaşan 
makaleler o yılki sayı için değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 
 [3] Makale “Times New Roman “  font tipi, font büyüklüğü olarak “12” ve “tek” satır aralığı 

ile yazılmalıdır. Makale ile birlikte bir de ön bilgi sayfası gönderilmelidir. Kapak 
sayfasında (i) makalenin başlığı, (ii) yazar(lar)ın ismi ve bağlı olduğu kurum, (iii) iki ya da 
üç kelimeyi geçmeyecek şekilde makalenin özet başlığı, (iv) yazışma adresi, telefon ve 
faks numarası ile elektronik posta adresi yer almalıdır. 

 
. [4] Makale bir başlık ve yazar(lar)ının ismiyle başlamalıdır. Daha sonra makalenin giriş 

bölümünden önce, yapılan çalışmanın konusunu tanımlayan kısa bir özet bölümü yer 
almalıdır. Tablolar ve şekiller metin içinde geçen sırasıyla numaralandırılmalıdır. Makale 
ile ilgli en çok 4 kelime olmak üzere, anahtar kelime(ler)  ve makale adını yansıtan en çok 
4 kelimelik  “kısa başlık” (running title) makalenin sonuna eklenmelidir.  

 
 [5] Dipnotlar metin içerisinde sırasıyla numaralandırılmalıdır. Dipnotlar metnin sonunda 

"Notlar" başlığı altında ayrı bir sayfada yer almalıdır. 
 
 [6] Ekler ana metnin sonunda kaynakçadan önce verilebilir. Ekler büyük harfler kullanılarak 

sıralandırılmalıdır. 
 
 [7] Kaynakça ana metnin sonunda yer almalı ve yazarların soyadlarına göre alfabetik sırada 

verilmelidir. Aynı yazar(lar)ın aynı yıl içindeki birden fazla çalışması için kaynakçada 
sıralama basım yılından sonra "a", "b", "c" harflerini kullanarak yapılmalıdır. Kaynakların 
listenmesi aşağıdaki şekilde olmalıdır: 

 
 Kitaplar: 
 Barclay, G.W. (1958a), Techniques of Population Analysis. New York: John Wiley and 

Sons. 
 
 Makaleler: 
 Barrett, J.C. ve Brass, W. (1974), "Systematic and Change Components in Fertility 

Measurement", Population Studies, 28 (3), 473-493. (1963),  
"Theory of Population and Modern Economic Analysis", Population Theory and Policy: 
Selected Readings içinde, (ed.), J.J. Spengler ve O. D. Duncan, New York: Metin 
içindeki kaynaklar örneğin (Barclay, 1958a) ya da (Barnett ve Brass, 1974) ya da 
(Barclay, 1958a; Peacock, 1963) şeklinde verilmelidir. İkiden fazla yazar için kaynak 
gösterildiği durumlarda "ve diğerleri" kullanılmalı, gösterim ilk yazarın isminden sonra, 
(Brass ve diğerleri, 1980) şeklinde olmalıdır. 
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 [8] İngilizce yazılan makaleler için Türkçe, Türkçe yazılan makaleler için İngilizce bir özet ve 
makale başlığı, kaynakçadan sonra yer almalıdır. 

 
 [9] Gönderilen tüm makaleler öncelikle yayın kurulu tarafından incelendikten sonra 

değerlendirme için en az iki hakemin görüşüne sunulur. Yazarlara gönderdikleri makaleler 
ile ilgili değerlendirmeler, her yıl 15 Kasım'dan önce ulaştırılacaktır. Eğer varsa, 
yazarların makale üzerindeki gerekli düzeltmeleri yaparak 1 Aralık'tan önce Editöre 
ulaştırmaları gerekmektedir.  

 
 [10] Makalenin 10 adet tıpkıbasımı, Nüfusbilim Dergisinin ise 3 adet kopyası yazar(lar)a 

ücretsiz olarak gönderilecektir. Ek istekler ücrete tabidir. 
 
Yukarıda belirtilen koşullara uymayan makaleler değerlendirmeye alınmaksızın yazar(lar)a iade 
edilecektir. 
 


